



SUB-REGIONAL OFFICE (NORTH)  
(ISO 9001:2008 CERTIFIED OFFICE)

**कर्मचारी राज्य बीमा निगम**  
**Employees' State Insurance Corporation**

D-11, SECTOR-7, ROHINI, DELHI-110085

Website: [esic.nic.in](http://esic.nic.in) / Ph. No.: 011-27048945, Fax: 011-27056510

**OFFICE ACCOMMODATION REQUIRED**

Employees State Insurance Corporation is a statutory organization under the Ministry of Labour and Employment, Government of India. The Corporation requires rental office accommodation on lease for its Branch Office Nangloi, Delhi in and around following areas preferably in approved commercial area having built up area 282 Sq. Mtr. / 3000 Sq. ft. (approximately):

**Peara Garhi Udyog Nagar/Nangloi Area/Miyawali Nagar/  
Mangolpuri/Near Madipur Metro Station/Jwalaheri/  
Paschim Vihar.**

The tender documents may be collected on or before 18-02-2011 during office hours from the office of the Joint Director (General Branch), Sub Regional Office, located at D-11, Sector-7, Rohini, Delhi-85.

Interested Owners/Parties having required space for rent may send their bids giving the rent payable and facilities available. Terms & conditions and other details shall be as per tender documents. Bids must be submitted before **21-02-2011 upto 12.00 pm** at the above address.

Bids will be opened on **21-02-2011 at 3.00 PM** in aforesaid Sub Regional Office.

**Sd/-**

**(Pranay Sinha)**

Joint Director (Incharge)



उप-क्षेत्रीय कार्यालय (उत्तर)  
(आईएसओ 9001:2008 प्रमाणित कार्यालय)  
**कर्मचारी राज्य बीमा निगम**  
**Employees' State Insurance Corporation**

डी-11, सेक्टर-7, रोहिणी, दिल्ली-110085  
वेबसाइट : esic.nic.in फोन नं. 011-27048945, फैक्स : 011-27056510

## कार्यालय स्थान की आवश्यकता

कर्मचारी राज्य बीमा निगम, श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक संवैधानिक संगठन है। निगम को अपनी कार्यालय शाखा-नांगलोई, दिल्ली के लिए पट्टा आधार पर किराए पर कार्यालय स्थान की आवश्यकता है। तथा निम्नलिखित अनुमोदित व्यावसायिक क्षेत्र के आस-पास स्थित क्षेत्र, जिसका बिल्ड अप एरिया लगभग 282 स्क्वेर मीटर / 3000 वर्ग फीट हो को प्राथमिकता दी जायेगी :

**पीरागढ़ी उद्योग नगर / नांगलोई क्षेत्र / मियावाली नगर / मंगोलपुरी / मादीपुर मेट्रो स्टेशन के नजदीक / ज्वालाहेड़ी / पश्चिम विहार।**

निविदा दस्तावेज, डी-11, सेक्टर-7, रोहिणी, दिल्ली-85 में स्थित संयुक्त निदेशक (सामान्य शाखा), उप-क्षेत्रीय कार्यालय, के कार्यालय से 18/2/2011 से पहले कार्यालय समय के दौरान प्राप्त किए जा सकते हैं।

इच्छुक मालिक / पार्टियाँ जो किराए पर देने के लिए अपेक्षित स्थान रखते हैं, वे देय किराए तथा उपलब्ध सुविधाओं के ब्यौरे के साथ अपनी निविदाएँ 21/2/2011 से पहले अपराहन 12.00 बजे तक उपर्युक्त पते पर अवश्य जमा करायें। और यदि कोई अन्य नियम एवं शर्तें तथा कोई अन्य जानकारी हुई तो वह निविदा दस्तावेज के अनुसार ही होगी।

निविदाएँ 21/2/2011 को अपराहन 3.00 बजे उपर्युक्त उप-क्षेत्रीय कार्यालय में खोली जाएंगी।

हस्ता0/-

**प्रणय सिन्हा**

सुयंक्त निदेशक (प्रभारी)